
TGDA 2ème série
GOLF DU DOMAINE DE SAINT CLAIR - 29.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAUMATOD, Philippe ST CLAIR 13,4 26 26

2 --- BRIBI, Madjid ST CLAIR 12,6 26 26

3 --- KELOGLANIAN, Emmanuel VALENCE ST DID. 14,8 24 24

4 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 13,7 23 23

5 --- TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 13,4 23 23

6 --- COURTIAL, Laurent VALENCE ST DID. 17,3 23 23

7 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 14,9 22 22

8 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 13,1 21 21

9 --- GASTAUD, Remy ST CLAIR 15,7 20 20

10 --- CHAPOUTIER, Gilles ALBON 15,1 19 19

11 --- KEURINCK, Sylvain ALBON 12,6 18 18

12 --- JOUVET, Manu CHANALETS 13,4 17 17

13 --- RAGUIN, Christian VALENCE ST DID. 12,5 15 15

14 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan DROME PROVENCAL 16,9 15 15

15 --- ABERBOUR, David ALBON 14,6 14 14

16 --- DUBOS, Didier CHATEAU DE BOURNET 16,4 ABJ ABJ

Mixte | Stableford - Brut / ALBON
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAPOUTIER, Gilles ALBON 15,1 19 19

2 --- KEURINCK, Sylvain ALBON 12,6 18 18

3 --- ABERBOUR, David ALBON 14,6 14 14

Mixte | Stableford - Brut / VSD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KELOGLANIAN, Emmanuel VALENCE ST DID. 14,8 24 24

2 --- COURTIAL, Laurent VALENCE ST DID. 17,3 23 23

3 --- RAGUIN, Christian VALENCE ST DID. 12,5 15 15
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Mixte | Stableford - Brut / BOURNET
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUBOS, Didier CHATEAU DE BOURNET 16,4 ABJ ABJ

Mixte | Stableford - Brut / DROME PROVENCALE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 13,7 23 23

2 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 13,1 21 21

3 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan DROME PROVENCAL 16,9 15 15

Mixte | Stableford - Brut / SAINT-CLAIR
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAUMATOD, Philippe ST CLAIR 13,4 26 26

2 --- BRIBI, Madjid ST CLAIR 12,6 26 26

3 --- GASTAUD, Remy ST CLAIR 15,7 20 20

Mixte | Stableford - Brut / CHANALETS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TOURNEMELLE, Adrien CHANALETS 13,4 23 23

2 --- PIZIEUX, Ludovic CHANALETS 14,9 22 22

3 --- JOUVET, Manu CHANALETS 13,4 17 17
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Total :  32 joueurs


